UBND TỈNH QUẢNG NAM
VĂN PHÒNG
Số:  757   /VPUBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  31   tháng 7   năm 2008

V/v lập thủ tục khai thác vàng sa khoáng
trong vùng ngập công trình thủy điện Sông

Tranh 2 tại xã Trà Bui, huyện Bắc Trà My

	Kính gửi:
	Các Sở: Công Thương, Tài nguyên và Môi trường.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 74/TTr-UBND ngày 23/7/2008 của UBND huyện Bắc Trà My và hồ sơ kèm theo trình UBND tỉnh về việc đề nghị cấp phép cho Công ty TNHH Thái Thanh khai thác vàng sa khoáng tại khu vực thôn 6, xã Trà Bui trong phạm vi lòng hồ công trình thủy điện Sông Tranh 2.
Để có cơ sở trình UBND tỉnh xem xét, giải quyết, Văn phòng UBND tỉnh xin chuyển văn bản này (bản photocopy) đến Sở Công Thương để chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường kiểm tra, báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND và Phòng TNMT huyện Bắc Trà My,

- Công ty TNHH Thái Thanh;

- LĐVP (A.Thu);

- Lưu VT, KTN.

( FILENAME\p  \* MERGEFORMAT D:\HUNG\Khoang san\Van ban vp\VB 2008\7.khai thac vang sa khoang trong vung ngap thuy dien Song Tranh 2 tai xa Tra Bui huyen Bac Trà My.doc)

	CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu